punktu šādā redakcijā: "Kompensācijas apmērs par personīgā 

transportlīdzekļa nolietojumu un ekspluatācijas izdevumiem (izņemot izdevumus par patērēto 

degvielu) ir 0,08 euro (nulle euro, astoņi centi) par katru nobraukto kilometru, bet ne vairāk 

kā 115 euro (viens simts piecpadsmit euro) mēnesī." 

2. papildināt Nolikumu ar 7.41 punktu: “2026. gadā virsstundu darbs tiek kompensēts, piešķirot 

apmaksātu atpūtas laiku atbilstoši nostrādāto virsstundu skaitam, ja tas nav iespējams, tad 

piešķir piemaksu par virsstundu darbu 75 procentu apmērā no darbiniekam noteiktās stundas